
navettes
bourges

et la chapelle st-ursin

navettes
bourges

et la chapelle st-ursin



19h30 - JURANVILLE vers gare (montée)

19h33 - gare quai d (montée)

19h38 -  DELATTRE (montée)

19h43 - Lahitolle (montée)

19h52 - La Chapelle Mairie (montée)

20h10 -  Morthomiers Mairie (montée et descente)

19h30 - JURANVILLE vers gare (montée)

19h33 - gare quai d (montée)

19h38 -  DELATTRE (montée)

19h43 - Lahitolle (montée)

19h52 - La Chapelle Mairie (montée)

20h10 -  Morthomiers Mairie (montée et descente)

horaires horaires 



20h10 - Morthomiers Mairie
20h16 - La Chapelle Mairie (descente)

20h30 -  Juranville (montée et descente)
20h33 - Gare quai D (montée et descente)
20h38 - De Lattre (montée et descente)
20h43 - Lahitolle (montée et descente)

20h52 - La Chapelle Mairie (montée)
21h00 -  Morthomiers Mairie

20h10 - Morthomiers Mairie

20h16 - La Chapelle Mairie (descente)

20h30 -  Juranville (montée et descente)

20h33 - Gare quai D (montée et descente)

20h38 - De Lattre (montée et descente)

20h43 - Lahitolle (montée et descente)

20h52 - La Chapelle Mairie (montée)

21h00 -  Morthomiers Mairie

horaires horaires 



23h30 - Morthomiers Mairie

23h36 - La Chapelle Mairie

23h50 - Juranville (sens vers Gare)

23h53 - Gare quai D

23h58 - De Lattre

00h03 -  Lahitolle

23h30 - Morthomiers Mairie

23h36 - La Chapelle Mairie

23h50 - Juranville (sens vers Gare)

23h53 - Gare quai D

23h58 - De Lattre

00h03 -  Lahitolle

horaires horaires 



01h30 - Morthomiers Mairie

01h36 - La Chapelle Mairie

01h50 - Juranville (sens vers Gare)

01h53 - Gare quai D

01h58 - De Lattre

02h03 -  Lahitolle

01h30 - Morthomiers Mairie

01h36 - La Chapelle Mairie

01h50 - Juranville (sens vers Gare)

01h53 - Gare quai D

01h58 - De Lattre

02h03 -  Lahitolle

horaires horaires 



h
o

r
a

ir
es

 
h

o
r

a
ir

es
 lig

n
e 2

5
lig

n
e 2

5


